
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 18. janvārī                                                Nr. 40 

                       (protokols Nr.1,  41.§) 

 

Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra lēmumā Nr. 515 

“Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (sēdes 

protokols Nr.15, 45.§.) 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2023. gada 19. oktobrī pieņēma lēmumu Nr.515 “Par 

ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (sēdes protokols 

Nr.15, 45.§.), turpmāk – Lēmums Nr.515, ar kuru apstiprināja ēdināšanas maksu Smiltenes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvāri, izņemot par 1.- 4.klase 

pusdienas ēdināšanas maksas noteikšanu, kas stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri. 

Izvērtējot Smiltenes vidusskolas un pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāju 

priekšlikumu par pilnvarojumu iestāžu vadītājiem, saskaņojot ar izglītības iestāžu padomēm, atļaut 

izglītības iestāžu vadītājiem noteikt uzskaites kārtību par izglītojamo ēdināšanu, dome secina, ka 

priekšlikums ir atbalstāms. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, Izglītības likuma 17. panta  trešās daļā 

11.punktu,  59.panta  trīs prim daļai, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis 

Āboliņš), 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra lēmumu Nr. 515 “Par 

ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (sēdes 

protokols Nr.15, 45.§.), papildinot tā lemjošo daļu to ar 71. punktu šādā redakcijā: 

“71. Izglītības iestādes vadītājam, vienojoties ar izglītības iestādes padomi, ir tiesības noteikt  

vienotu vienas dienas maksājumu par izglītojamo ēdināšanu vai noteikt citu uzskaites un 

norēķinu kārtību, par pieņemto lēmumu paziņojot izglītojamo vecākiem vai personām, kas 

viņus aizstāj, un Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai.”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji.  

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 

nodaļa. 

 

Domes priekšsēdētājs                                   E.Avotiņš 
 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

